

PRESS RELEASE
FOR IMMEDIATE USE

CCD/2020-21/PR/9

POWERGRID CONTRIBUTES AMBULANCES IN FEROPUR

Punjab, 23.01.2021

Government of India's Maharatna PSU, Power Grid Corporation of India Limited (POWERGRID) handed over three ambulances to the Civil Surgeon, Ferozpur, Punjab on 22nd January 2021 as part of Corporate Social Responsibility (CSR) efforts for aspirational district of Ferozpur.

The Aspirational District programme by NITI Aayog is an initiative of Government of India in partnership with the state governments aimed at transforming 117 districts of the country and POWERGRID has been given the responsibility for the Ferozpur district of the state.

The keys of the three ambulances were handed over by Mr. Vibhay Kumar, Chief General Manager (AM), Ms. Bhavna Mathur, Senior General Manager (HR) and Mr. P. Biswas, Senior General Manager, POWERGRID in presence of Mr. Gural Singh Chahal, District Collector, Ferozpur.

About POWERGRID

POWERGRID, a 'Maharatna CPSE under Ministry of Power, Government of India and Central Transmission Utility (CTU) of India, is India's principal power transmission company and also one of the largest power transmission utilities in the world. POWERGRID's vast transmission network comprises of ~168,140 circuit kilometers of transmission lines, 252 EHVAC & HVDC substations with transformation capacity of about 420,630 MVA, spread across the country. This network has been consistently maintained at an average availability of >99%. The Company's shares are listed on the BSE and the NSE and are a part of S&P BSE SENSEX and NIFTY.

*Issued by: Corporate Communications
Follow us on twitter: @pgcilindia www.powergridindia.com
powergrid.pr@powergrid.co.in*

प्रेस विज्ञप्ति

तत्काल उपयोग हेतु

CCD/2020-21/PR/9

पावरग्रिड सीएसआर के अंतर्गत ऐम्बुलेंस वितरण

पंजाब, 23.01.2021

भारत सरकार के महारत्न पीएसयू पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (पावरग्रिड) ने दिनांक 22 जनवरी 2021 को एस्पिरेशनल जिला फ़िरोज़पुर के लिए कॉर्पोरेट सोशल रिस्पॉन्सिबिलिटी (सीएसआर) प्रयासों के तहत सिविल सर्जन, फ़िरोज़पुर, पंजाब को तीन एम्बुलेंस सौंपे।

नीति आयोग द्वारा एस्पिरेशनल डिस्ट्रिक्ट प्रोग्राम देश के 117 जिलों को ट्रान्सफ़ॉर्म करने के उद्देश्य से राज्य सरकारों की साझेदारी में भारत सरकार की एक पहल है और पावरग्रिड को राज्य के फ़िरोज़पुर जिले की ज़िम्मेदारी दी गई है।

इस मानवीय पहल के तहत तीन एम्बुलेंस की चाबियां श्री विभय कुमार, मुख्य महाप्रबंधक (परि० प्र०), श्रीमती भावना माथुर, वरिष्ठ महाप्रबंधक (मानव संसाधन) और श्री पी० बिस्वास, वरिष्ठ महाप्रबंधक, पावरग्रिड, द्वारा श्री गुरपाल सिंह चहल, जिला कलक्टर, फ़िरोज़पुर की उपस्थिति में सौंपी गई।

पावरग्रिड के बारे में

भारत की प्रमुख विद्युत पारेषण कंपनी पावरग्रिड, विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक महारत्न कंपनी और देश की केंद्रीय पारेषण उपयोगिता (सीटीयू) होने के साथ ही दुनिया की सबसे बड़ी पारेषण उपयोगिताओं में से एक है। पावरग्रिड के विशाल ट्रांसमिशन नेटवर्क में देश भर में फैली ~168,140 सर्किट किलोमीटर ट्रांसमिशन लाइनें और लगभग 420,630 एमवीए की ट्रांसफार्मेशन क्षमता के 252 ईएचवीएसी और एचवीडीसी सब-स्टेशन शामिल हैं। इस विशाल नेटवर्क की औसत उपलब्धता लगातार >99% बनाए रखी जाती है। कंपनी के शेयर बीएसई और एनएसई में सूचीबद्ध हैं और एस एंड पी बीएसई सेंसेक्स और निफ्टी का हिस्सा हैं।

जारीकर्ता : केन्द्रीय संचार

ट्विटर पर हमें फॉलो करें: @pgcilindia www.powergridindia.com
powergrid.pr@powergrid.co.in